“wi: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Sar Estado do Espírito Santo

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 339, DE 21 DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

CONSIDERANDO que o artigo 19º 8 3.º da Lei Municipal n.º 2.893/2020, dispõe sobre

a indicação da Secretaria Executiva, a qual será disciplinada em ato do Executivo e c/c

com à LOAS e NOB/SUAS;

CONSIDERANDO deliberação do plenário do Conselho Municipal de Assistência

Social - CMAS, por unanimidade de votos, realizada na assembleia de eleição em 15

de junho de 2021, conforme edital CMAS n.º 001/2021 de 02/06/2021.

CONSIDERANDO que o Decreto Municipal n.º 5.473 de 21/07/2021 NOMEOU os

MEMBROS para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

RESOLVE:

Art.1.º - DESIGNAR a servidora efetiva MARIA APARECIDA MIÃO BIASUTTI,

matrícula n.º 5.235, no cargo de Assistente Social, lotada na Secretaria Municipal de

Assistência Social, para exercer a função de SECRETÁRIA EXECUTIVA do Conselho

Municipal de Assistência Social do Município de Conceição da Barra/ES, tudo em

conformidade com o PA n.º 12.222/2021.

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição de Barra, Estado do Espirito Santo, aos
A

vinte e um 1, mês de julho do ano de dois mil e vinte e um.

( | /

q A ) ls 45
Walyson José Santos Vasconcelos
Prefeit Prefeitura de Conceição da Barra - BB

| Gabinete do Prefeito

Sebastiãdga Cunha Sena Em Xl 107 (202
Gestor de Governo Matricula do Servidor: (CSV 3
Portaria n.? 238/2021 E seeermi”

) Assinatura

Praça Prefeito José Luiz da Costa — 01 — Centro - CEP 29960-000 — Conceição da Barra — ES